牛政复〔2019〕7 号

洱源县牛街乡人民政府
关于中国人民政治协商会议云南省洱源县
第九届委员会提案第 102 号 4 类的答复

施玉喜代表：

您在洱源县第九届委员会上的《关于尽快实施牛街村集镇综

合整治的建议》已交由我们办理，感谢您对牛街乡集镇建设的关

心和支持，针对您的建议，现答复如下：

一、我乡已编制完成牛街温泉养生度假小镇控制性规划，规

划中明确了客运站、菜市场等公共服务设施的建设，乡政府与省

文投集团签订了投资开发意向协议，下一步将继续跟进招商引资

和综合开发工作，同时积极申报特色小镇建设项目；

二、结合温泉小镇开发及特色小镇建设，开展街面综合整治、

风貌提升工作；

三、牛街集镇已实施完成村落雾水收集处理工程（PPP项目），

集镇管网以实现雨污分离，同时牛街再生水厂已建成并投入使用。

牛街乡人民政府

2019 年 7月 25日